
ZARZĄDZENIE NR 36.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w kwestii wyróżnień i nagród 
za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022r. 
poz. 559), §9 Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia 
w działalności sportowej stanowiący załącznik do uchwały Nr IX/53/2015 Rady Gminy Kowala z dnia 
24.04.2015r. w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności 
sportowej (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015r. poz. 4782) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do opiniowania złożonych wniosków dotyczących wyróżnień lub 
nagród dla sportowców kierując się: możliwościami finansowymi, ilością złożonych wniosków oraz 
osiągniętym wynikiem sportowym, w tym ich kompletności, w następującym składzie osobowym: 

1. Julita Krawczyk-przewodnicząca, 

2. Elżbieta Wydra- członek komisji, 

3. Krystyna Kiljan- członek komisji, 

4. Piotr Różański- członek komisji, 

§ 2. Komisja konkursowa przedstawia Wójtowi Gminy Kowala listę kandydatów do nagród i wyróżnień 
wraz z opinią. 

§ 3. Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy 
Kowala Nr IX/53/2015 z dnia 24.04.2015r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7414F83-E015-4DD3-AAA8-B268221B5971. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


